GAMA DE PRODUCTO
Perfil metálico de alta
calidad, fabricado mediante
procesos de perfilación
en frío de chapa de acero
galvanizada certificada.
DESCRIPCIÓN GENERAL
APLICACIONES

DIMENSIONES Unidades/
palet
a b c
R-36/28 0,55 36 28 28 560 •• ••
R-36/30 0,55 36 30 30 630 •• •• ••
R-48/28 0,55 48 28 28 630 •• ••
R-48/30 0,55 48 30 30 630 •• •• ••
R-48/30 P 0,55 48 30 30 630 •• •• ••
R-62/28 0,55 62 28 28 630 •• ••
R-62/30 0,55 62 30 30 630 •• •• ••
R-70/28 0,55 70,5 28 28 400 •• ••
R-70/30 0,55 70,5 30 30 400 •• •• ••
R-70/30 P 0,55 70,5 30 30 400 •• •• ••
R-90/28 0,55 90 28 28 280 •• ••
R-90/30 0,55 90 30 30 280 •• •• ••
R-100/28 0,55 100 28 28 280 •• ••
R-100/30 0,55 100 30 30 280 •• ••
R-100/35 0,55 100 35 35 240 •• ••
R-125/30 0,55 125 30 30 224 ••
R-125/35 0,55 125 35 35 160 •• ••
R-125/40 0,55 125 40 40 160 ••
R-150/30 0,55 150 30 30 168 ••
R-150/35 0,55 150 35 35 128 •• ••
R-150/40 0,55 150 40 40 128 ••
035/001510
Longitud estándar: 3.000 mm.  Otros  espesores y longitudes bajo consulta. (P) indica “Rail Plus”,
con reborde de 3 mm.
NORMATIVA DE FABRICACIÓNVENTAJAS